АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

             ЗУБАРЕВСКИЙ

               СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       06.06.2016 №  44-п

Об утверждении коэффициентов и

нормативов  для расчета

финансового обеспечения

выполнения муниципальных

заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнении

работ) в отношении

муниципальных учреждений,

подведомственный администрации

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

           В соответствии с постановлением администрации

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области от 10.03.2016 № 17-п «О порядке формирования и

финансового обеспечения выполнения муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области», и постановлением

администрации муниципального образования Оренбургский район от

25.04.2011 № 2473-п «Об утверждении положений о функциях и

полномочиях учредителя муниципальных учреждений», Уставом

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области, решением Совета депутатов от 27 октября 2011 года

№ 50 «О создании МБУК ЦКиБО «Зубаревский»:

1. Установить с 01.01.2016 по 31.12.2016 расчетные показатели

коэффициентов для определения нормативов финансового обеспечения

выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных

услуг(выполнении работ) в отношении муниципальных учреждений,

подведомственный администрации муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

№

п/п

Наименование

учреждения

Наименование и реестровый

номер услуги

Территориальн

ый

коэффициент

Коэффицие

нт на

выравниван

ие

1 МБУК ЦКиБО

«Зубаревский»

муниципального

образования

Зубаревский

сельсовет

Оренбургского

района

Оренбургской

области

Библиотечное,

библиографическое и

информационное

обслуживание пользователей

библиотеки

0000000000053300804070110

00000000002000101101

1 1

Организация деятельности

клубных формирований и

формирований

самодеятельного народного

творчества

0000000000053300804070251

00000000000004101101

1 1

4. Утвердить нормативы финансового обеспечения выполнения

муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг(выполнении

работ) в отношении муниципальных учреждений, подведомственный

администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год согласно

приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                             В.В. Слесарев